
Zarządzenie nr 120/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 lutego 2007r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 16.563,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 16.563,00
Dział 801 -  Oświata i wychowanie 16.563,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 16.563,00
§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 16.563,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 115.758,00
Dział 801 -  Oświata i wychowanie 115.758,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 32.956,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 14.582,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 8.874,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 38.014,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 3.428,00
§ 4247 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 53,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 21.013,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 13.520,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 24.119,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 5.256,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 1.950,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 2.000,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 14.913,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 19.152,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 591,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 18.561,00
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 1.517,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 1.517,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki w wysokości 99.195,00
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 
§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 99.195,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 lutego 2007 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4217 § 4307 § 4427 Razem
SP nr 10 2000 7902 9902
SP nr 15 3000 1395 8874 13269
Zespół Szkół nr 6 1500 1601 3101
Zespół Szkół nr 13 3000 3684 6684
Razem 9500 14582 8874 32956

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4217 § 4307 § 4427 § 4247 Razem
Gimnazjum nr 7 1428 16405 13520 53 31406
Gimnazjum nr 9 2000 4608 6608
Razem 3428 21013 13520 53 38014

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4217 § 4307 § 4417 § 4427 Razem
ZSO nr 16 2556 8629 11185
ZSO nr 2 2700 1950 2000 6284 12934
Razem 5256 1950 2000 14913 24119

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4217 § 4307 Razem
ZS Budowlanych 591 591
ZSTiO 3986 3986
ZS nr 12 14575 14575
Razem 591 18561 19152

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4307 Razem
Liceum Plastyczne 1517 1517


